
 

1 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΔΗΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΚΙΛΚΙΣ (ΔΕΥΑΚ) 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: 1ο χιλιόμετρο Κιλκίς Ξηρόβρυση, 61100 Κιλκίς 
ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 23410 29330     FAX: 23410 29320 
Email: info@deyak.gr,   Ιστοσελίδα: www.deyak.gr 

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το πρακτικό της με αριθμό  12/2020 κεκλεισμένων των θυρών (λόγω COVID-19) Συνεδρίασης 
του Διοικητικού  Συμβουλίου της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Κιλκίς. 
  
 
ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ: Της  30/06/2020  Ημέρα: Τρίτη   Ώρα: 11:00 π.μ. 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ: Έγγραφη        Ημερομηνία: 26-06-2020 
 
 
Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει η νόμιμη απαρτία αφού σε σύνολο έντεκα (11) μελών βρέθηκαν παρόντα  
 Οκτώ (8). 
 
1) Κυριακίδης Δημήτριος, Πρόεδρος 
2) Χατζηαποστόλου Ιωάννης, Δημοτικός Σύμβουλος 
3) Πογέλης Ανέστης, Δημοτικός Σύμβουλος, Μέλος 
4) Μπαλάσκας Γεώργιος, Δημοτικός Σύμβουλος, Μέλος  
5) Παραγιός Ιωάννης, Εκπρόσωπος Συλλόγου εργαζομένων, Μέλος 
6) Ανδρεανίδης Χρήστος – Δημότης, Μέλος 
7) Φωτακέλη Γιαννούλα, Εκπρόσωπος Περιβαλλοντικού Συλλόγου, Μέλος 
8) Καραμπίδης Βασίλειος, Δημοτικός Σύμβουλος, Μέλος 

 
 
ΑΠΟΝΤΕΣ   [ 3 ] 
 
1) Τσαντάκης Δημήτριος, Δημοτικός Σύμβουλος, Μέλος 
2) Σισμανίδη Ιωάννη , Δημότης, Μέλος 
3) Σημαιοφορίδης  Αλέξανδρος, Αντιπρόεδρος 
 
 ΠΡΟΣΗΛΘΑΝ [0]:   
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ: 12-112/30-06-2020- ΕΚΤΟΣ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ 

ΘΕΜΑ 2ο - Ασφάλιση για το μοτοποδήλατο της ΔΕΥΑΚ με αρ. κυκλοφορίας ΟΖΚ0800 για χρονικό 
διάστημα από 01-07-2020 έως 31-12-2020.Προυπολογισμού 23,00€. 

 
Ο Πρόεδρος της Δ.Ε.Υ.Α. Κιλκίς εισηγούμενος το ΔΕΥΤΕΡΟ θέμα Εκτός της ημερήσιας διάταξης έθεσε 
υπόψη του Διοικητικού Συμβουλίου τον τίτλο του θέματος και παρουσίασε τη με αριθμό πρωτ: 2647/30-06-
2020 Τεχνική έκθεση του  υπαλλήλου Τ.Υ. της ΔΕΥΑ Κιλκίς κ. Κορκοτίδη Κωνσταντίνου  ηλεκτρολόγου 
Μηχανικού η οποία έχει ως εξής:  
 

ΤΕΧΝΙΚΗ EΚΘΕΣΗ ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
 

ΑΣΦΑΛΙΣΗ ΜΗΧΑΝΑΚΙ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΟΖΚ0800 
 
 

Ασφάλιση για το μοτοποδήλατο της ΔΕΥΑΚ με αριθμό κυκλοφορίας ΟΖΚ0800 για το χρονικό διάστημα από 1-7-2020 
έως 31-12-2020. 
 

 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ   

Α/Α Περιγραφή Υπηρεσίας Ποσοτ Τιμή 
μονάδος 

Σύνολο 

1 Ασφάλιση μοτοποδηλάτου κυλινδρισμού 50 cc, με αριθμό 
κυκλοφορίας ΟΖΚ0800, για χρονικό διάστημα από 1-7-2020 
εως 31-12-2020, με τις βασικές ασφαλιστικές καλύψεις 

1 τεμ 23,00 23,00 

mailto:info@deyak.gr
http://www.deyak.gr/


ΑΔΑ: 97ΣΤΟΛΚ8-ΙΛ9



 

2 

κυκλοφορίας. 

  ΑΘΡΟΙΣΜΑ : 23,00 

 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

Σχετικό CPV 66510000-8 (Υπηρεσίες ασφάλισης). 

 

Το Διοικητικό Συμβούλιο μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη του: 

1. Την ανάγκη της επιχείρησης για την ασφάλιση του συγκεκριμένου μοτοποδήλατου,  

2. Το Πρωτογενές αίτημα της Τ.Υ.ΔΕΥΑ Κιλκίς, με αριθμό πρωτοκόλλου 2647/30-06-2020 και ΑΔΑΜ: 

20REQ006947904. 

3. Την ανάληψη δαπάνης της Οικονομικής Υπηρεσίας με αριθμό 144/30-06-2020 (ΑΔΑ ΨΣΤΗΟΛΚ8-

93Ξ και (ΑΔΑΜ 20REQ006948447)  και τη βεβαίωση του Διευθυντή της Οικονομικής Υπηρεσίας για 

την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού. 

4. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/08.08.2016 ΒΙΒΛΙΟ ΙΙ) Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

Προμηθειών και Υπηρεσιών. 

5. Το γεγονός ότι την ασφάλιση όλων των οχημάτων της ΔΕΥΑΚ για το έτος 2020 την έχει  η 

επιχείρηση με την επωνυμία  ΑΦΟΙ ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΗ Α.Ε μετά από μειοδοτικό διαγωνισμό. 

6. Την προσφορά της επιχείρησης ΑΦΟΙ ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΗ Α.Ε. 

 

 
Αποφασίζει ομόφωνα και 

 
 

 Εγκρίνει τη μελέτη της Υπηρεσίας με τίτλο «Ασφάλιση για το μοτοποδήλατο της ΔΕΥΑΚ με αρ. 
κυκλοφορίας ΟΖΚ0800 για χρονικό διάστημα από 01-07-2020 έως 31-12-2020», 
Προϋπολογισμού: 23,00€, που συντάχθηκε από την Τεχνική Υπηρεσία της ΔΕΥΑ Κιλκίς. 

 Εγκρίνει ως τρόπο εκτέλεσης  της ανωτέρω υπηρεσίας, τη διαδικασία της Απευθείας ανάθεσης στην 
επιχείρηση με την επωνυμία: «ΑΦΟΙ ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΗ Α.Ε.», αντικείμενο εργασιών: ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ, 
Α.Φ.Μ.: 800429918, Δ.Ο.Υ.: ΔΡΑΜΑΣ, Διεύθυνση: Θ. ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ 31-33, ΔΡΑΜΑ,  Τ.Κ. 66133, 
τηλ. επικοινωνίας: 2521031000,φαξ: 2521030222, με συνολική οικονομική προσφορά 23,00€ (οι 
υπηρεσίες ασφάλισης δεν υπόκεινται σε ΦΠΑ). 
 

 Δεσμεύει πίστωση ποσού 23,00€ σε βάρος του Κ. 62.05 (ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ ΟΧΗΜΑΤΩΝ & 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ), του εγκεκριμένου προϋπολογισμού έτους 2020. 
 

 Εγκρίνει ότι η χρηματοδότηση της υπηρεσίας  θα γίνει από τα Τακτικά Έσοδα της Επιχείρησης  και 
θα βαρύνει τις πιστώσεις του προϋπολογισμού με Κ.Α. 62.05 (ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ ΟΧΗΜΑΤΩΝ & 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ), όπου προβλέφθηκε σχετική δαπάνη. 
 

 Ψηφίζει τη σχετική πίστωση. 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό: 12-112/30-06-2020 – ΕΚΤΟΣ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ. 
 
Αφού εξαντλήθηκαν τα θέματα της ημερήσιας διάταξης λύνεται η συνεδρίαση. 

Για το παραπάνω θέμα συντάχτηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται ως εξής: 

Ο Πρόεδρος της Δ.Ε.Υ.Α. Κιλκίς 

 

Κυριακίδης Δημήτριος 
Δήμαρχος  



ΑΔΑ: 97ΣΤΟΛΚ8-ΙΛ9


		2020-07-02T16:28:16+0300
	Athens




